

J. P. Invest ApS

Østergade 42, 4.
1100 København K

CVR-nr. 31 77 13 58

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2019

Jens Benzer Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. P. Invest ApS
Østergade 42, 4.
1100 København K

CVR-nr.: 31 77 13 58

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: København

Direktion

Jens Benzer Pedersen

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingselskab og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 3.176.666, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 21.039.042.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Datterselskaber og associerede selskaber er indregnet til indre værdi i følge seneste aflagte årsrapport. Datterselskaber og associerede selskabers årsrapporter indeholder ejendomme, som er optaget til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. I den udskrækning markedsrenter ændre sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.282.190	890
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-5.417	-8
Resultat før finansielle poster		1.276.773	882
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		439.399	357
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.762.215	1.857
Finansielle indtægter	2	18.206	0
Finansielle omkostninger	3	-44.201	-31
Resultat før skat		3.452.392	3.065
Skat af årets resultat	4	-275.726	-143
Årets resultat		3.176.666	2.922
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		225.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.201.614	2.214
Overført resultat		750.052	708
		3.176.666	2.922

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5
Materielle anlægsaktiver		0	5
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	13.982.224	13.542
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	6.160.181	5.448
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		1.240.858	567
Finansielle anlægsaktiver		21.383.263	19.557
Anlægsaktiver i alt		21.383.263	19.562
Andre tilgodehavender		16.763	50
Udskudt skatteaktiv		0	2
Tilgodehavender		16.763	52
Likvide beholdninger		1.130.718	342
Omsætningsaktiver i alt		1.147.481	394
Aktiver i alt		22.530.744	19.956

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.390.868	3.239
Overført resultat		16.297.174	14.497
Foreslået udbytte for regnskabsåret		225.000	0
Egenkapital	7	<u>21.039.042</u>	<u>17.862</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		641.552	1.478
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>641.552</u>	<u>1.478</u>
Selskabsskat		274.206	144
Anden gæld		575.944	472
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>850.150</u>	<u>616</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.491.702</u>	<u>2.094</u>
Passiver i alt		<u><u>22.530.744</u></u>	<u><u>19.956</u></u>
Eventualposter mv.	9		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>18.206</u>	<u>0</u>
	<u>18.206</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>44.201</u>	<u>31</u>
	<u>44.201</u>	<u>31</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	274.206	144
Regulering af udskudt skat	<u>1.520</u>	<u>-1</u>
	<u>275.726</u>	<u>143</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	15.696.535	6.022
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>9.674</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>15.696.535</u>	<u>15.696</u>

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (Fortsat)		
Værdireguleringer 1. januar 2018	-2.153.711	-2.524
Årets resultat	699.400	617
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	13
Afskrivning på goodwill	<u>-260.000</u>	<u>-260</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>-1.714.311</u>	<u>-2.154</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>13.982.224</u></u>	<u><u>13.542</u></u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2018	<u>1.820.000</u>	
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>55.000</u>	<u>55</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>55.000</u>	<u>55</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	5.392.966	3.536
Årets resultat	1.762.215	1.855
Udbytte modtaget	-1.050.000	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>2</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>6.105.181</u>	<u>5.393</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>6.160.181</u></u>	<u><u>5.448</u></u>

Noter

7 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	126.000	3.239.254	14.497.122	0	17.862.376
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-1.050.000	1.050.000	0	0
Årets resultat	0	2.201.614	750.052	225.000	3.176.666
Egenkapital 31. december 2018	126.000	4.390.868	16.297.174	225.000	21.039.042

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	1.478	641.552	0	0
	1.478	641.552	0	0

9 Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for THX Consult ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.